
Se på tv när, hur och var du vill!

IPTV på  
• Läsplatta

• Mobil
• Smart-tv

• Dator



Smart-tv

Läsplatta

Dator

Mobil

Med den mobila  
IPTV-tjänsten kan du se på tv  

när, hur och var du vill!

Tv med box



Nästan 200 kanaler
direkt i boxen!

Med IPTV via ditt bredband slipper du både parabolantenn och att 
göra kanalsökningar för att hitta kanalerna. Dessutom räcker det 
med ett enda abonnemang för samtliga dina TV-apparater. Allt 
finns färdigt programmerat i boxen som du pluggar i väggen.

Vi erbjuder ett antal olika kanalpaket för att se på IPTV. De tre grundpaket Small, 
Medium och Large erbjuder något för alla; sport, barnprogram, nyheter, natur, 
serier, film och musik. Totalt erbjuder vi nästan 200 olika kanaler i grundpa-
keten. Därtill kan du välja en mängd olika tilläggskanaler och tillägspaket. 
Du har möjlighet att hyra film och kan dessutom använda dig av vår Spela in 
(SPIN)-funktion för att spela in program du vill se senare eller pausa live-tv.

IPTV ger dig precis vad ditt TV-tittande behöver. Smidighet. Ett stort urval av 
kanaler. Högklassig bildkvalitet. Samt möjlighet att hyra film utan att du flyttar 
dig en centimeter från soffan.



Alla tilläggstjänster, tilläggs- 
kanaler och tilläggspaket kan du 
själv enkelt köpa till eller avsluta 

under ikonen Butik i din box. 

Tillval



Med IPTV från oss får du framtidens  
interaktiva tv-lösning där du kan titta 
på tv, spela in program, hyra film,  
pausa live-tv och beställa tilläggs- 
kanaler direkt i tv:n när du vill.  
Dessutom kan du som tilläggstjänst 
välja mobil IPTV som gör det möjligt 
att titta på tv via din läsplatta, mobil 
eller dator var du vill. 

Ta med till stugan, titta på bussen  
eller spela in program via mobilen  
ute på fisketuren. Allt är möjligt,  
du bestämmer!

Mobil IPTV



Med vår Spin+ tjänst kan du pausa och starta om både live-tv och 
inspelade program och du har obegränsad lagring. Du kan alltså 
se på ditt favoritprogram när du själv önskar och är inte beroende 
av tv-tablåernas tider. Du kan också schemalägga dina inspel- 
ningar, materialet lagras upp till sex månader i ditt arkiv. 

Spela in



Du kan enkelt hyra film, allt du behöver göra är att gå in i film- 
biblioteket SF Anytime. Där kan du välja bland en mängd olika 
filmer och se trailers. Hittar du något du vill hyra trycker du bara 
in din köpkod. Filmen finns då till ditt förfogande att se hur många 
gånger du vill under 24 timmar. 

Har du något av C Mores tilläggspaket ingår filmbiblioteket  
C More Play. Där får du gratis se hur mycket film du vill eller titta 
på en mängd olika serier.

Hyra film




